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Değerli Meslektaşlarımız  
     Cukurova Medical Journal Dergisinin 2014 yılının ilk sayısıyla tekrar bir aradayız. 
Öncelikli olarak yönetimi onuruna sahip olduğumuz “Çukurova Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Dergisi” nin gelinen süreçteki hikayesini sizlerle paylaşmak istiyoruz. 
Görevi devraldığımız 09.04.2012 tarihi akabinde hedefimiz, Tıp Fakültesi Dergisini 
ileriye taşımak, ulusal olduğu kadar uluslararası alanda bilimsel açıdan nitelikli ve 
literatüre yeni bir katkı sunacak olan klinik ve deneysel araştırma yazıları yanı sıra 
bilgi birikimini artıracak davetli derleme yazıları, olgu sunumları, editöryal yorumlar, 
editöre mektuplar yayınlamak olmuştur.  
    .Bu doğrultuda derginin adının “Cukurova Medical Journal” olarak değiştirilmesi, 
dizaynının güncellenmesi, hem Türkçe hem de İngilizce dilde yazılan makalelerin 
scopemed üzerinden online kabul edilmesi, bağımsız hakemler tarafından çift kör 
değerlendirilmesi, 15 gün gibi oldukça kısa bir sürede makalelerin değerlendirilerek 
sonuca bağlanması düşüncesi ile işe başlanmıştır. Tüm bunlar dergiye oldukça 
dinamik bir ivme kazandırmıştır. Nitekim 2011 yılının 4. sayısı akabinde yayın 
kurulunun özverili çalışmaları, kısa sürede 2012 ve 2013 yılına ait sayıların düzenli 
olarak çıkarılması sağlamıştır.  
     Bu süreçte derginin Türk Tıp Dizini, Turk Medline , Türkiye Atıf Dizini, Google 
Scholar, ScopeMed, Index Scholar, Index Copernicus, Akademik Dizin, Directory of 
Research Journal Indexing (DRJI), Directory of Open Access Journals (DOAJ) gibi 
pek çok indekse girmesi sağlanmış halen diğer indeksler için çabalarımız devam 
etmektedir. Bu gayretler sonucu Cukurova Medical Journal, yurt içinden olduğu 
kadar Asya’dan Avrupa’ya, Amerika’dan Afrika’ya pek çok kıta ülkelerinden yayın 
alabilir hale gelmiştir.  
     Bizlere gönülden destek vererek derginin bu günlere gelmesinde katkısı olan siz 
meslektaşlarımıza duyduğumuz minnet borcu nedeniyle 2014 yılından itibaren 
yalnızca gönüllü hakemlik yapan veya yapmak isteyen fakültemiz öğretim üyelerinin 
isimlerine danışman listesinde yer verilecektir.  
     2014 yılının ilk sayısını sizlerle paylaşmanın mutluluğu içinde dergimizi ileriye 
taşımak için değerli düşünsel emeğini bizlerle paylaşan siz meslektaşlarımıza 
teşekkür ederiz.  
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